平成２９年度 第6回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

平成30年3月22日 13：30～14：30

日向市役所 第4委員会室（本庁舎2階）

出席委員（敬称略）

   黒木正一

   櫻川勝志

黒木隆文

谷村美江

黒木麗子

以上5名

欠席委員（敬称略）

山下忠義

甲斐香代

事務局

 柳田仁司、佐川大貴、後藤亜季子、黒木美智子

【概要】

  今回は、特別番組『おめでとう・人生の旅立ち～ありがとう・みなさんへの感謝！』

についてご意見・ご感想を伺いました。

  ご感想として、「感謝の気持ちを素直に表現していて、卒業生の真面目さが伝わっ

てきた」 「パーソナリティの話すスピードも良く聴きやすく大変良かった」

  「生徒の生の声を聴く機会をもらえた番組、大変感動した、来年も企画してもらい

たい」 といった評価をいただきました。

ご意見として、「卒業生にスタジオに来て話してもらいたい、将来への希望などが

もう少しあっても良かったのではないか」「卒業生の親御さんのメッセージがあっ

てもいいのではないか」というご意見をいただきました。

以 上